
Município

Euclides da Cunha Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/licitacao/detalhe/218/

Código da publicação: 218

Data da emissão do comprovante: 07/07/2025 07:51:20

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 30/2019

N° do Processo/Ano: 0/2019

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/06/2019 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/06/2019 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/06/2019 08:00:00

Data da Disputa/Horário:27/06/2019 08:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS INJETAVEIS, DESTINADOS À
REDE PÚBLICA DE SAÚDE
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS INJETAVEIS, DESTINADOS À
REDE PÚBLICA DE SAÚDE

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/07/2019 00:00:00 errata Baixar

26/07/2019 00:00:00 ata de registro de preço Baixar

23/07/2019 00:00:00 ata de registro de preço Baixar

23/07/2019 00:00:00 ata de registro de preço Baixar

https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/licitacao/detalhe/218/pregistro-de-precos-para-aquisicao-de-medicamentos-injetaveis-destinados-a-rede-publica-de-saudep-/
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/668bc67710eabb33bd1187bd1bbc2637.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aa2713164e7a0d68cbc5cd9ca9fbe269.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/52e9661f1fa6a781ffd6f12b85bd03b0.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b6954bd83983aef5d4dbe72255c3d424.pdf


Município

Euclides da Cunha Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
23/07/2019 00:00:00 ata de registro de preço Baixar

23/07/2019 00:00:00 ata de registro de preço Baixar

23/07/2019 00:00:00 ata de registro de preço Baixar

23/07/2019 00:00:00 ata de registro de preço Baixar

16/07/2019 00:00:00 termo de homologação Baixar

06/06/2019 00:00:00 edital Baixar

https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/888d3499883a89c4edcec8783a403206.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/13e8d119fc28d350a04d949d2c0f36f2.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3fdb0a5a47ca4b30b94c5772c0e8dd61.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b5a07d1992d9d0bd95981c47aaec21d6.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/67c0ba658e7a1ea46ea293877a62b225.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/505602ffb3f15b8e275f4701e03d8456.pdf

